ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 85 от 25.11.2010 г.

О внесении изменений в постановление

Главы города от 20.07.2007 № 35

«О межведомственной комиссии по
противодействию экстремистской
деятельности муниципального образования
городской округ город Сургут»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 №2848), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города и структурах предприятий и организаций города:

1. Внести в постановление Главы города от 20.07.2007 № 35 «О межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 10.06.2009 № 46) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение 2
к постановлению Главы города Сургута
от «___»__________ 2010 г. № ____
Состав
межведомственной комиссии по противодействию экстремистской
деятельности муниципального образования городской округ город Сургут

	Попов Дмитрий Валерьевич
	- Глава города Сургута, председатель комиссии

	Неустроев Сергей Юрьевич
	- заместитель начальника Службы, начальник 1 отдела (с дислокацией в городе Сургуте) Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу РУ ФСБ по Тюменской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Лапин Олег Михайлович
	- заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии

	 Чибизова Тамара Дмитриевна
	- начальник отдела организации общественных связей управления координации внешних и общественных связей Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Баянова Лариса Викторовна
	- начальник отдела управления федеральной миграционной службы России по ХМАО - Югре в городе Сургуте (по согласованию)

	Бурла Фёдор Викторович
	- главный специалист аналитического отдела правового управления Администрации города

	Гвоздецкий Николай Васильевич
	- начальник линейного ОВД на станции Сургут (по согласованию)

	Голушко Ирина Кеворковна
	- директор департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города

	Ерохов Александр Михайлович
	- заместитель начальника УВД по городу Сургуту, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)

	Останкина Татьяна Николаевна
	- начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения ХМАО - Югры (по согласованию)

	Потапенко Марина Геннадьевна
	- начальник отдела по организации работы комиссия по делам несовершеннолетних, защите их прав Администрации города

	Сальков Владимир Алексеевич
	- проректор Сургутского государственного университета ХМАО - Югры по внеучебной работе (по согласованию)

	Сердюкова Ирина Ивановна
	- начальник управления координации внешних и общественных связей Администрации города

	Стрельцова Надежда Яковлевна
	- директор департамента образования Администрации города

	Тройнина Валентина Ивановна
	- начальник информационно-аналитического управления Администрации города

	Черняк Яков Семенович
	- заместитель главы Администрации города

	Шайморданов Рафис Хасанович
	- профессор кафедры педагогики Сургутского государственного педагогического университета (по согласованию)